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Macht was Gutes

Schwarzkiummel Samen, RELlErs
200 g

Produktfotos

Kurzbeschreibung

e Zum Backen und Wurzen

Beschreibung

Entdecke die Vielfalt des Schwarzkimmels! Die kleinen Samen sind ein traditionelles orientalisches Gewurz
und verleihen deinen Gerichten eine besondere Note. Mit ihrem einzigartigen Geschmack - zuerst leicht
bitter, dann angenehm scharf - und dem wurzigen, kimmelartigen Aroma sind sie ein echtes Highlight in der
Klche.
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Streue die Schwarzkimmelsamen (nigella sativa L.) Uber frisches Brot oder Geback, um deinen Backwaren

eine unverwechselbare Wuirze zu geben. Oder verwende sie als aromatisches Pfeffersalz, um deine
GemuUsegerichte raffiniert zu verfeinern. Egal ob orientalische Klassiker oder kreative Eigenkreationen,
Schwarzkimmel bringt Abwechslung und Intensitat auf deinen Teller. Probier es aus und lass dich von

diesem besonderen GewUrz inspirieren!

Inhaltsstoffe

agyptische Schwarzkimmelsamen ganz

Mehr Informationen

Artikelnummer
Eigenschaften
Signal Wort
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002231059
vegetarisch, vegan
Nein

200 g

01396810
4260175412312

200.000000
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