

Schwarzkümmel Samen, 200 g

CHF 9.25

Produktfotos



Kurzbeschreibung

- Zum Backen und Würzen

Beschreibung

Entdecke die Vielfalt des Schwarzkümmels! Die kleinen Samen sind ein traditionelles orientalisches Gewürz und verleihen deinen Gerichten eine besondere Note. Mit ihrem einzigartigen Geschmack – zuerst leicht bitter, dann angenehm scharf – und dem würzigen, kümmelartigen Aroma sind sie ein echtes Highlight in der Küche.

Streue die Schwarzkümmelsamen (*nigella sativa L.*) über frisches Brot oder Gebäck, um deinen Backwaren eine unverwechselbare Würze zu geben. Oder verwende sie als aromatisches Pfeffersalz, um deine Gemüsegerichte raffiniert zu verfeinern. Egal ob orientalische Klassiker oder kreative Eigenkreationen, Schwarzkümmel bringt Abwechslung und Intensität auf deinen Teller. Probier es aus und lass dich von diesem besonderen Gewürz inspirieren!

Inhaltsstoffe

ägyptische Schwarzkümmelsamen ganz

Mehr Informationen

Artikelnummer	002231059
Eigenschaften	vegetarisch, vegan
Signal Wort	Nein
Variante	200 g
PZN Number	01396810
EAN	4260175412312
Package Amount	200.000000

